Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Ne.l /0 L 99 dwfh ! 2018

N& bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqgeverisje Lokale ,nenti 36,41dhe 42 pika 42.2 t8
Statutit te Komunés se Drenasit (Gllogovcit),nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&
Rregullores se punes t&¢ Kuvendit,Kryesusi i Kuvendit t& Komunés pér dt. 30.01.2018 duke
filtuar n€ ora 10:00 ne sallen e Kuvendit t& Komunés (ne objektin e ri ) (dite e marte )

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT TH KUVENDIT TH KOMUNES

Mbledhja do t& keté kéts:

—

PRowm

REND DITE

Proces verbali i dt; 27.12.2017
Rishqyrtim i vendimit t& Komiteti pér Politik dhe Financa t& dt: 27.12.2017 mé kérkesé t&
MAPL-sé

- Propozim vendim pér Shpalljén e Interesit t& Pérgjithshém Publik t& prongs se —ish

Kooperativés bujgésore t&€ OP “Drenica” né& Drenas (Gllogoc)

Propozim vendim pér caktimin e komisionit pér hartimin e Planit Lokal t& Veprimit né
Mjedis

Propozim vendim p&r hartimin e planit zhvillimor Komunal

Propozim vendim pér fillimin e procedurave pér hartimin e hartave zonale

Raporti vietor i buxhetit pér vitin 2017

Propozim vendim pér shpalljén e interest t& pelgjlthshem ne pjesén e ngastrés kadastrale
nr.201 zona kadastrale né Komoran dhe ngastra kadastrale Kouctlce ¢ Epérme nr,29

Drenas,




